
04/04/2025

Dossier

Nom de la personne

Identification de la personne

Détail de l'article sélectionné

Division cadastrale 91262 YVOIR 5 DIV/MONT/

Identification et droits éventuels du ou des propriétaires
Nom Rue Commune Droits Autre(s)

i

Biens associés : Superficie totale 805.0 - Situation le : 04/04/2025

Situation Pol/Wa Section Numéro de la
parcelle Nature

Superf. en
ca

Contenan
ce en m3

Année de la fin
de construction Code

Revenu
cadastral

1 - R DES SOURCES (Lot
6 - 253L/Pie 3)

B 0253XP0000 TERRAIN 805.0 --- --- 1F 5

Annexes

1 - Division cadastrale : 91262 - YVOIR 5 DIV/MONT/ - Numéro de section : B - Numéro de la parcelle : 0253XP0000
Information sur la Parcel le
Code et description commune administrative (INS) : 91141 - YVOIR
Code et description vérification contenance : T - Titre
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 203642245
Information Cadastrale
Code et description motivation notification 1: 17 - Réévaluation, modification notable, changement d'exploitation d'un immeuble non bâti
Date de première occupation du bien : 2019-06-12
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : NA
Registration article : NA
Timestamp version début situation patrimoniale : 2024-07-29
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2024-03-05
Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2024-03-05
ID de la situation patrimoniale : 219854449
Information sur la situation Parcellaire
Date de début situation parcelle : 2019-06-12
Année de début situation parcelle : 2019
ID situation parcelle : 204450517
Date version de début de situation de la parcelle : 2019-07-23
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 70 - TERRAIN
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non -bâti : R DES SOURCES

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par l'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.

www.e-notariat.be
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Uittreksel uit het kadastraal percelenplan
Gecentreerd op:

YVOIR 5 DIV/MONT/

Meest recente toestand

Aangemaakt op 04/04/2025

Schaal: 1:1000

\ ...................5374f
R

B387v

entie

B253g 1 2

B253 h

1 6

B253k

B373g

1

B372k

2

1 B

B253w

1 C

8253x

Rue Sous le Bois

B250a
2

tr,

z
o
tel

0J
- 0

CU

CL

B37Id

3

4;

1\ 4

B252a 1 3

1 5
B252b

B250c
2

B364e

5

11

6251

gi

De AAPD is de auteur van het kadastraal percelenplan en de producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomen en geniet de intellectuele
eigendomsrechten opgenomen in de Auteurswet en de Databankenwet. Vanaf 01/01/2018 worden de gebouwen op het kadastraal percelenplan geleidelijk vervangen
door een datanet 1= Bon _Rebu oftewel Gebouwen(gewesteni) beheerd door de gewesten. De AAPD zal dan niet langer verantwoordelijk zijn voor de voorstelling van de
gebouwen op het kadastraal percelenplan .be


